
 

Preču loterijas 

“Citro/Eldo loterija 2021!” 

noteikumi. 

 

1. PREČU UN PAKALPOJUMU SNIEDZĒJS: 

1.1. SIA “Latvian Retail Management”, uzņēmuma reģistrācijas Nr. 40203185441, juridiskā 

adrese: Katlakalna 9A, Rīga, LV-1073, Latvija. 

  

2. LOTERIJAS ORGANIZĒTĀJS: 

2.1. SIA “SOMESE Baltic”, uzņēmuma reģistrācijas Nr. 40103207278, juridiskā adrese: 

Brīvības iela 103-4, Rīga, LV-1001, Latvija. 

 

3. LOTERIJAS NORISES TERITORIJA: 

3.1. Loterija notiek visos Citro un Eldo veikalu tīklos, kā arī e-veikalā www.citro.lv/e-veikals/ 

visā Latvijas teritorijā. 

 

4. LOTERIJAS NORISES LAIKI: 

4.1. Loterijas reģistrācijas periods ir no 2021. gada 16. septembra līdz 2021. gada 

10. novembrim. 

4.2. Loterijas norises laiks ir no 2021. gada 16. septembra līdz 2021. gada 12. novembrim. 

4.3. Loterijas laimētāji tiks izlozēti 2021. gada 23., 30. septembrī, 07., 14., 21., 28. oktobrī, 04. 

un 11. novembrī plkst. 11:00. 

4.4. Loterijas laimētāji tiks publicēti mājas lapā www.citro.lv 2 (divu) darba dienu laikā pēc 

katras izlozes. Pilns laimētāju saraksts tiks publicēts 2021. gada 12. novembrī. 

4.5. Laimētāji var pieteikties balvas saņemšanai līdz 2021. gada 26. novembrim. 

4.6. Loterijas dalībniekiem ir tiesības izteikt pretenzijas par loterijas norisi līdz 2021. gada 

03. decembrim. 

 

5. BALVAS: 

5.1. Balvu fonds sastāv no 23 (divdesmit trīs) balvām: 

5.1.1. 15 (piecpadsmit) naudas balvām, katra 1200,00 EUR (viens tūkstotis divi simti eiro, 

00 centi) vērtībā. Katra naudas balva sastāv no 12 (divpadsmit) ikmēneša 

maksājumiem 100,00 EUR (viens simts eiro, 00 centi) apmērā. 

5.1.2. 8 (astoņām) nedēļas balvām – Apple iPhone SE 128GB viedtālruņiem. 

5.2. Balvu fonda kopējā vērtība sastāda 22 392,00 EUR (divdesmit divi tūkstoši trīs simti 

deviņdesmit divi eiro, 00 centi). 

 

6. PIEDALĪŠANĀS NOTEIKUMI: 

6.1. Lai piedalītos loterijā, laika posmā no 2021. gada 16. septembra līdz 2021. gada 

10. novembrim, dalībniekam jebkurā Citro vai Eldo veikalā, vai e-veikalā www.citro.lv/e-

veikals/ vienā pirkuma reizē jāiegādājas preces vismaz 10,00 EUR (desmit eiro, 00 centi) 

vērtībā, pirkumā iekļaujot vismaz 1 (vienu) no Pielikumā Nr.1 minētajām precēm, 

jāsaglabā pirkuma dokuments (pirkuma čeks vai rēķins), kurā skaidri saskatāma pirkuma 

summa, pirkuma pozīcijas, pirkuma datums un dokumenta numurs. 

6.2. Pirkuma summā netiek ieskaitītas preces no šādām kategorijām: alkoholiskie dzērieni, 

tabakas izstrādājumi, medikamenti un enerģijas dzērieni. 

6.3. Kad ir izpildīti punktā 6.1. minētie loterijas nosacījumi, dalībniekam bez maksas 

jāreģistrējas loterijai mājas lapā www.citro.lv obligāti norādot savu vārdu, uzvārdu, 

pirkuma dokumenta numuru un kontakttālruni. 

http://www.citro.lv/e-veikals/
http://www.citro.lv/
http://www.citro.lv/e-veikals/
http://www.citro.lv/e-veikals/
http://www.citro.lv/


 

6.4. Dalībnieks pēc brīvas izvēles reģistrācijas brīdī var ielādēt pirkuma dokumenta attēlu ar 

skaidri redzamu pirkuma summu, pirkuma pozīcijām, pirkuma datumu un dokumenta 

numuru. 

6.5. Ja reģistrācijas brīdī tiek ielādēts noteikumiem atbilstošs pirkuma dokumenta attēls, 

dokumenta oriģināls nav jāsaglabā.  

6.6. Ja reģistrācijas brīdī tiek reģistrēts tikai pirkuma dokumenta numurs, reģistrētā dokumenta 

oriģināls ar skaidri redzamu pirkuma summu, pirkuma pozīcijām, pirkuma datumu un 

dokumenta numuru jāsaglabā līdz 2021. gada 26. novembrim, kas kalpos kā pierādījums 

par dalību loterijā, saņemot balvas. 

6.7. Ja reģistrācija mājas lapā ir notikusi veiksmīgi, uz ekrāna parādās apstiprinošs teksts. 

6.8. Izlozē piedalīsies tikai korekti veiktas reģistrācijas.  

6.9. Viens dalībnieks var reģistrēties vairākkārt, tikai izdarot atkārtotu loterijas noteikumiem 

atbilstošu pirkumu un reģistrējot jaunu unikālu pirkuma dokumentu. 

6.10. Visi reģistrētie pirkuma dokumenta numuri, kas būs unikāli, piedalīsies izlozē. Atkārtoti 

iesūtītie unikālie pirkuma dokumenta numuri, kas jau reģistrēti dalībai loterijā, tiks dzēsti. 

6.11. Loterijas organizētājs patur tiesības neizsniegt balvu laimētājam gadījumos, ja dalībnieks: 

6.11.1. Ir reģistrējis vienu pirkuma dokumentu numuru vairākkārt; 

6.11.2. Ir reģistrējis vienu un to pašu dokumenta numuru, mainot tajā simbolus uz līdzīgiem, 

papildinot pirkuma dokumenta numuru ar papildus simboliem vai mainot simbolu 

kombināciju; 

6.11.3. Ir reģistrējis pirkuma dokumenta numura vietā jebkuru citu numuru, kas norādīts 

dokumentā. 

6.12. Loterijas organizētājs neatbild par: 

6.12.1. Dalībnieku iespējamajiem zaudējumiem, kas radušies piedaloties loterijā vai saņemot 

balvu; 

6.12.2. Sekām, kas radušās nepareizas datu sniegšanas dēļ vai citām dalībnieka vainas dēļ 

radītām neprecizitātēm; 

6.12.3. Nepilnīgām reģistrācijām, kuras radušās tehniskās ierīces, no kuras tiek veikta 

reģistrācija, bojājumu vai interneta traucējumu dēļ. 

6.13. Loterijas dalībnieks, piesakoties loterijai, piekrīt tā datu apstrādei SIA “SOMESE Baltic” 

datu bāzē (personas datu apstrādes reģistrācijas apliecība Nr. 001725) ar mērķi saglabāt 

reģistrācijas, noteikt laimētājus, tos publicēt un izsniegt balvas saskaņā ar Latvijas 

Republikas likumdošanas prasībām. 

 

7. PROGNOZĒTAIS DALĪBNIEKU SKAITS: 

7.1. Plānotais loterijas dalībnieku skaits ir 6000 (seši tūkstoši) dalībnieku. Tādējādi 1 (viena) 

dalībnieka izredzes laimēt ir 23/6000. 

 

8. DALĪBNIEKU IEGULDĪJUMS: 

8.1. Lai piedalītos loterijā, dalībniekam jāreģistrējas mājas lapā www.citro.lv bez maksas.  

 

9. LAIMĒTĀJA NOTEIKŠANA: 

9.1. Laimētāji tiks noteikti no visām loterijas noteikumiem atbilstošām veiktajām reģistrācijām 

pēc nejaušības principa, izlozējot laimētājus ar datora programmas palīdzību. 

9.2. Izlozes tiks veiktas SIA “SOMESE Baltic” biroja telpās Rīgā, Brīvības ielā 103., 

4. kabinetā, 3. stāvā, pieaicinot Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas, kā arī SIA 

“Latvian Retail Management” pārstāvjus. 

http://www.citro.lv/


 

9.3. Nedēļas balvu laimētāji tiks izlozēti katru ceturtdienu starp reģistrācijām, kas veiktas no 

iepriekšējās nedēļas ceturtdienas līdz tekošās nedēļas trešdienai (ieskaitot). Katrā izlozē 

tiks noteikts 1 (viens) laimētājs un 2 (divi) rezervisti. 

9.4. Naudas balvu laimētāji tiks izlozēti 2021. gada 11. novembrī, uzreiz pēc nedēļas balvu 

izlozes, tos izlozējot starp visām loterijas reģistrācijas periodā veiktajām un nedēļas izlozēs 

nelaimējušām reģistrācijām. Izlozē tiks noteikti 15 (piecpadsmit) laimētāji un 15 

(piecpadsmit) rezervisti. 

 

10. LAIMESTA SAŅEMŠANA: 

10.1. Balvai jāpiesakās SIA “SOMESE Baltic” biroja telpās Rīgā, Brīvības ielā 103, 4. kabinetā, 

3. stāvā, līdzi ņemot laimējušo pirkuma dokumentu un personu apliecinošu dokumentu 

(pasi vai ID karti). Balvas tiks izsniegtas darba dienās no plkst. 13.00 līdz plkst.17.00. Ja 

reģistrācijas brīdī tika ielādēts noteikumiem atbilstošs pirkuma dokumenta attēls, pirkuma 

dokumenta oriģināls nav jāuzrāda, un balvu var saņemt, uzrādot personu apliecinošu 

dokumentu. 

10.2. Ja piesakoties balvai, laimētājs vēlēsies paturēt pirkuma dokumenta oriģinālu, uz tā tiks 

veiktas atzīmes, kas apliecina balvas saņemšanu ar konkrēto pirkuma dokumentu. 

10.3. Naudas balvas pirmais mēneša maksājums 100,00 EUR (viens simts eiro, 00 centi) tiks 

ieskaitīts laimētāja norādītajā bankas kontā 10 (desmit) dienu laikā no pieteikuma 

saņemšanas. Turpmākie 11 (vienpadsmit) maksājumi, katrs 100,00 EUR (viens simts eiro, 

00 centi) apmērā, tiks ieskaitīti laimētāja norādītajā bankas kontā katru mēnesi līdz 18. 

datumam.  

10.4. Nedēļas balvu laimētājiem, kuri dzīvo ārpus Rīgas, ir iespēja saņemt balvu ar OMNIVA 

pakomāta piegādi. Šādā gadījumā laimētājs var pieteikties balvas saņemšanai līdz 

2021. gada 26. novembrim mājaslapā www.loterijatev.lv sadaļā “Pieteikt laimesta 

piegādi”, aizpildot piegādes anketu. Ja reģistrējoties netika augšupielādēts pirkuma 

dokumenta attēls, tas jāpievieno ar skaidri redzamu pirkuma summu, pirkuma pozīcijām, 

pirkuma datumu un dokumenta numuru. Laimētājam balva tiks izsūtīta no organizētāja 

biroja 10 (desmit) darba dienu laikā pēc pieteikuma saņemšanas, un piegādāta saskaņā ar 

OMNIVA pakomātu piegādes nosacījumiem un termiņiem. 

10.5. Balvas netiks izmaksātas skaidrā naudā, kā arī netiks mainītas pret citu balvu, preci vai 

pakalpojumu. 

10.6. Balvas, kas netiks izņemtas, paliek SIA “Latvian Retail Management” īpašumā. 

 

11. PRETENZIJAS UN TO IZSKATĪŠANA: 

11.1. Loterijas dalībniekam ir tiesības izteikt pretenzijas par loterijas norisi, iesniedzot rakstisku 

iesniegumu SIA “SOMESE Baltic” birojā, Brīvības ielā 103, 4. kabinetā, 3. stāvā, Rīgā, 

LV-1001, vai atsūtot elektroniski parakstītu iesniegumu uz e-pastu info@somese.lv.  

11.2. Visas pretenzijas tiks izskatītas un loterijas dalībniekam atbilde tiks sniegta 15 

(piecpadsmit) darba dienu laikā no rakstiska iesnieguma saņemšanas dienas. 

 

12. DALĪBAS AIZLIEGUMS: 

12.1. Loterijā nedrīkst piedalīties SIA “Latvian Retail Management”, SIA “Gabriēla”, SIA 

“Lekon”, SIA “AA&CO”, AS “Diāna” un SIA “SOMESE Baltic” darbinieki, ko laimētāji 

apliecina, piesakoties balvai.  

12.2. Ja šis noteikums tiek pārkāpts un par kādu no loterijas laimētājiem kļūst persona, kas nav 

tiesīga piedalīties loterijā, laimētā balva paliek SIA “Latvian Retail Management” īpašumā. 

 

 

http://www.loterijatev.lv/
mailto:info@somese.lv


 

13. NOBEIGUMA NOTEIKUMI: 

13.1. Loterijas noteikumi, kurus ar parakstu apstiprinājusi Izložu un azartspēļu uzraudzības 

inspekcija, atrodami mājas lapā www.citro.lv.  

 

 

_________________________              23.07.2021. 

Anna Malnača 

SIA “SOMESE Baltic” 

Valdes locekle 

  

http://www.citro.lv/


 

Pielikums Nr.1 

 

EAN KODS PRECES NOSAUKUMS 

- BANĀNI 

- CITRONI 

4751034950071 CITRO KARTUPEĻI 2.5 KG 

- TORTE "RŪTA" CITRO 900 G 

4751034950491 ZUPA SOĻANKA CITRO 500 G 

4751034950835 DESERTS PANNA COTTA AR ZEMEŅU MĒRCI CITRO 180 G 

4750142003006 TONIKS- ORN CRAFT TONIC ROSE 1,5L 6P 

4750142003105 TONIKS- ORN CRAFT TONIC INDIAN 1,5L 6P 

4602441005093 STIPRI GĀZĒTS BEZALKOHOLISKS DZĒRIENS "BAIKĀLS" 2L 

4602441005116 BEZALKOHOLISKS STIPRI GĀZĒTS DZĒRIENS "TARHŪNS" 2L 

4602441005109 STIPRI GĀZĒTS BEZALKOHOLISKS DZĒRIENS "DIŠESE" 2L 

4779017040496 MINERĀLŪDENS NEPTUNAS NEGĀZĒTS 1.5 L 

4779017040533 MINERĀLŪDENS NEPTUNAS GĀZĒTS 1.5 L 

4779017040557 MINERĀLŪDENS NEPTUNAS GĀZĒTS AR CITRONA GARŠU 1.5 ML 

4751004060038 BIEZPIENS VĀJPIENA JAUNPILS 0.5% 275 G  

4751004061578 BIEZPIENS VĀJPIENA BEZ LAKTOZES JAUNPILS 275 G 

4751004060625 BIEZPIENS JAUNPILS 5% 275 G  

4751004060021 BIEZPIENS PILNPIENA JAUNPILS 9% 275G 

4751004060519 KRĒJUMS SKĀBAIS ZELTA 15% JAUNPILS 400 G 

4751004060168 KRĒJUMS SKĀBAIS ZELTA 20% JAUNPILS 400 G 

4751004061646 SKĀBAIS KRĒJUMS BEZ LAKTOZES ZELTA JAUNPILS 20% 400 G 

4770237044127 PIENS PASTERIZĒTS ANNELE 2,5% 2 L 

4740125535839 JOGURTS SALDKRĒJUMA AR KRĒMA BRULĒ PIEDEVU ALMA 380 G 

4740125535853 JOGURTS SALDKRĒJUMA AR STRACCIATELLA PIEDEVU ALMA 380 G 

4740125535921 JOGURTS SALDKRĒJUMA AR ZEMENĒM UN GAISĪGU BISKVĪTU ALMA 380 G 

4740188019550 SALDĒJUMS ESKIMO HALVAS 1000ML/480 G 

4740188019567 SALDĒJUMS ESKIMO AR MELLENĒM UN AVENĒM 1000ML/480G 

4740188019574 

SALDĒJUMS ESKIMO AR ŠOKOLĀDES UN DZĒRVEŅU GABALIŅIEM 

1000ML/480G 

4750104203536 VEĻAS MAZGĀJAMAIS LĪDZEKLIS KASTANIS EFEKTS 1L 

4750104205127 VEĻAS MAZGĀJAMAIS LĪDZEKLIS KASTANIS COLOR 1L 

4750104202539 VEĻAS MAZGĀJAMAIS LĪDZEKLIS KASTANIS CLASSIC 1L 

6414301024797 TUALETES PAPĪRS SERLA 3 KĀRTU 8 RUĻĻI 

6414300104032 PAPĪRA DVIEĻI SERLA GIANT XXL 

8710908736490 DOMESTOS TRIO POWER 5 LIME TUALETES BLOKS, 3*55G 

8710447483916 DOMESTOS POWER 5 DUO TUALETES BLOKS BLUE WATER-OCEAN 106 G 

8712561238540 DOMESTOS CITRUS TUALETES TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS, 650+100ML 

4061746502490 BONUX PULVERIS ICE FRESH 20 MAZGĀŠANAS REIZĒM 1.5 KG (WHITE) 

4061746502704 BONUX PULVERIS MAGNOLIA 20 MAZGĀŠANAS REIZĒM 1.5 KG (COLOR) 

4061746506320 KAPSULAS BONUX ICE FRESH 14 GAB. 

4061746506351 KAPSULAS BONUX MAGNOLIA 14 GAB.  

5000394076952 BATERIJAS DURACELL AA, LR06, 4 GAB. 

5000394077164 BATERIJAS DURACELL AAA, LR03, 4 GAB. 



 

5000394054967 BATERIJAS DURACELL 2032, 2 GAB. 

4750133070024 RĪSI EKSTRA VALDO 0.5 KG (4X125G) 

4750133074022 RĪSI BRŪNIE VALDO 0.5 KG (4X125G) 

4750133070192 RĪSU PILNGRAUDU VALDO 0.5 KG (4X125G) 

4750212903038 MĀKOŅMAIZĪTES SIERA 200 G 

4750212903045 MĀKOŅMAIZĪTES SALDĀS 200 G 

4750212903052 MĀKOŅMAIZĪTES KLIJU 200 G 

4750192732215 LATVIJAS GRAUDU MAIZE SĒKLU, LATVIJAS MAIZNIEKS, 500G 

4750192732154 LATVIJAS GRAUDU MAIZE GAIŠĀ RUDZU, LATVIJAS MAIZNIEKS, 800G 

4750192732284 LATVIJAS GRAUDU MAIZE MELNĀ AR SĒKLĀM, LATVIJAS MAIZNIEKS, 340G  

4750192732413 LATVIJAS ZELTENE GAIŠĀ RUDZU MAIZE, LATVIJAS MAIZNIEKS, 800G 

4750192720892 

LATVIJAS ZELTENE PILNGRAUDU RUDZU MAIZE, LATVIJAS MAIZNIEKS, 

800G 

4750192731591 RUDZU MAIZE ĪSTENĀ, LATVIJAS MAIZNIEKS, 730G 

23121109 

'JUBILĀRA'' KARBONĀDE SVERAMA, GAĻAS PĀRSTRĀDES UZŅĒMUMS 

NĀKOTNE 

23121051 

'JUBILĀRA'' KARBONĀDE VAKUUMĀ, GAĻAS PĀRSTRĀDES UZŅĒMUMS 

NĀKOTNE 

2312117000000 KRŪTIŅA MĀJAS GAUMĒ, GAĻAS PĀRSTRĀDES UZŅĒMUMS NĀKOTNE 

2312126600000 

KRŪTIŅA MĀJAS GAUMĒ FASĒTA VAKUUMĀ, GAĻAS PĀRSTRĀDES 

UZŅĒMUMS NĀKOTNE 

23121389 PIKANTĀ CŪKGAĻAS RULETE, GAĻAS PĀRSTRĀDES UZŅĒMUMS NĀKOTNE 

23121390 PIKANTĀ CŪKGAĻAS RULETE, GAĻAS PĀRSTRĀDES UZŅĒMUMS NĀKOTNE 

4751024792070 KAĶU BARĪBA- ŅAU ŅAU AR GAĻU 1KG 

4751024792179 KAĶU BARĪBA- ŅAU ŅAU AR VISTU 1KG 

4751024792230 KAĶU BARĪBA- ŅAU ŅAU AR LASI 1KG 

4750020053833 MAKARONI TRĪSKRĀSU- DURUM 500G FUSILLI NR.133 DOBELE 

4750020050429 MAKARONI DURUM 500G CORNETTI RIGATI DOBELE 

4750020053826 MAKARONI DURUM 500G FARFALLE DOBELE 

4750020081744 SUŅU BARĪBA DOFEED PRO 15KG  

4750020081737 SUŅU BARĪBA DOFEED PRO 3KG  

4750020081751 SUŅU BARĪBA DOFEED LAMB 3KG  

5900020016300 BROKASTU PĀRSLAS NESTLE CHEERIOS 425G 

5900020020673 BROKASTU PĀRSLAS NESTLE LION 425G 

5900020038616 

BROKASTU PĀRSLAS NESTLE CORN FLAKES AR MEDU UN RIEKSTIEM 350 G 

BEZ GLUTĒNA 

23551227 VĀRĪTA "DOKTORA DESA"PREMIUM SVERAMA, VIGESTA 

2535111  VĀRĪTA "DOKTORDESA"VIEGLI KŪPINĀTA SVERAMA, VIGESTA 

4771183163184  VĀRĪTA "DOKTORDESA"VIEGLI KŪPINĀTA 550G, VIGESTA 

4771183162705 VĀRĪTA DOKTORDESA AR LIELLOPU GAĻU KVALITĀTE 500 G 

5410556179474 AMPHORA RAPŠU EĻĻA 1L  

5410556179351 AMPHORA SAULESPUĶU EĻĻA 1L  

5410556179443 AMPHORA KUKURŪZAS EĻĻA 1L  

4750024000543 ĀDAŽU ČIPSI 210G*15 TOMĀTU GARŠA, DRAUGU PAKA 

4750024000536 ĀDAŽU ČIPSI 210G*15 SIERA GARŠA, DRAUGU PAKA 

4750024000529 ĀDAŽU ČIPSI 210G*15 KRĒJUMA/SĪPOLU GARŠA, DRAUGU PAKA 



 

5900396017277 

TĒJA LOYD PYRAMIDS AUGĻU AR ANANĀSU UN BUMBIERU GARŠU 20GB, 

40G 

5900396022455 TĒJA LOYD PYRAMIDS AUGĻU MEŽA OGU GARŠU 20GB, 40G 

5900396018601 TĒJA LOYD PYRAMIDS WARMING AR CITRONA GARŠU 20GB, 40G 

4750001953985 LAIMA PREMIUM KONFEKŠU IZLASE 120G/NO VISAS SIRDS 

4750001954487 LAIMA PREMIUM KONFEKŠU IZLASE 115G/AR MĪLESTĪBU 

4750001943498 

SERENĀDE TUMŠĀ ŠOKOLĀDE AR APRIKOZĒM UN LAZDU RIEKSTIEM 

100G*15 

4750001819939 PIENA ŠOKOLĀDE VĀVERĪTE 100G*13 

4750001819946 PIENA ŠOKOLĀDE LĀCĪTIS ĶEPAINĪTIS 100G*13 

4750001944211 

SARKANĀ MAGONE TUMŠĀ ŠOKĀDE AR KARAMEĻU UN VAFEĻU GARŠU 

100G*15 

6418474039008 KAFIJAS PUPIŅAS PAULIG ARABICA 1KG  

6411300164783 KAFIJAS PUPIŅAS PAULIG CLASSIC 1KG  

8000070021877 KAFIJA ŠĶĪSTOŠA MERRILD CLASSIC 200G 

8000070201095 KAFIJA ŠĶĪSTOŠĀ MERRILD GOLD 200G 

4751005450173 DESIŅAS PUSŽĀVĒTAS KNAKERI 415G KĀRBIŅĀ RGK 

4751005451323 DESIŅAS PUSŽĀVĒTAS PIKNIKA AR SIERU 440G KĀRBIŅĀ RGK 

4751005452580 DESIŅAS PUSŽĀVĒTI GRILL CĪSIŅI 400G KĀRBĀ RGK 

5900334013521 DZĒRIENS TYMBARK MULTIVITAMĪNU 

5900334007360 DZĒRIENS TYMBARK APELSĪNU-BUMBIERU-PERSIKU 0.2L 

5900334007353 DZĒRIENS TYMBARK ZEMEŅU-ĀBOLU-PERSIKU 

5900334002112 DZĒRIENS TYMBARK FROZEN ĀBOLU UN PERSIKU 0.2L 

4752249000315 SVĒTKU MAFINI "ZAFIRA" AR OLU LIĶIERA KRĒMA PILDĪJUMU 

4752249000322 SVĒTKU MAFINI "ZAFIRA"AR SMILTSĒRŠĶU PILDĪJUMU 

4751000838365 MAFĪNI "ZAFIRA" AR MARMELĀDES GABALIŅIEM 

5900516603656 HAPPY PANTS MIDI BIKSĪTES MAZUĻIEM (6-11KG) 28 GAB. 3 IZMĒRS 

5900516603328 HAPPY PANTS MAXI BIKSĪTES MAZUĻIEM (8-14KG) 24 GAB. 4 IZMĒRS 

5900516603335 HAPPY PANTS JUNIOR BIKSĪTES MAZUĻIEM (11-18KG) 22 GAB.5 IZMĒRS 

4007993020097 SALDĒJUMS DAIM 480ML/313G 

4007993031215 SALDĒJUMS MILKA VANIĻAS ŠOKOLĀDES 480 ML/326 G 

4007993020110 SALDĒJUMS OREO 480ML/258 G 

238216080000 

CŪKGAĻA MARINĒTA KŪPINĀTA SAIMNIEKA LABUMI SVERAMAIS. 

KURZEMES GAĻSAIMNIEKS 

238216110000 

CŪKGAĻA MARINĒTA KŪPINĀTA SAIMNIEKA LABUMI SVERAMAIS, FASĒTS, 

KURZEMES GAĻSAIMNIEKS 

238211260000 CŪKU VAIGI KŪPINĀTI VAKUUMĀ, SVERAMAIS, KURZEMES GAĻSAIMNIEKS 

238212670000 

CŪKU VAIGI KŪPINĀTI VAKUUMA, SVERAMAIS, FASĒTS, 400G, KURZEMES 

GAĻSAIMNIEKS 

4751012430595 

GAĻA PĪRĀDZIŅUGRIEZTA (KARSTI KUPINĀTA) FASĒTS, 450G, KURZEMES 

GAĻSAIMNIEKS 

238211660000 

GAĻA PĪRĀDZIŅU GRIEZTA (KARSTI KUPINĀTA) SVERAMAIS, KURZEMES 

GAĻSAIMNIEKS 

5900012003103 MARGARĪNS BOLERO AR SVIESTU 400G 

5900012003509 MARGARĪNS BOLERO CLASSIC 40% 400G 

 


